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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81711027G

2. Data e Regjistrimit 11/05/2018
3. Emri i Subjektit GINGER-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, Km. 6, 
Magazina Viktoria, Tirane-Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije, por nuk 

do te kufizohet vetem ne: Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport te mallrave industriale, konfeksione, 
kozmetike, bizhuteri, lende te pare per industrine, materiale 
dhe paisje te ndryshme. Blerjen me qellim te furnizoje me 
mallra, konfeksione, veshmbathje, kozmetike, bizhuteri, dhe 
lende te pare per industrine, ne bashkepunim me shoqeri 
vendase dhe te huaja si dhe importeksportin e mallrave te 
ndryshme qe do te jene objekt i aktivitetit tregetar. Transport 
kombetar dhe nderkombetar, per nevoja te vete shoqerise dhe 
per te trete. Te kryeje publikime dhe aktivitete reklamuese. 
Pjesemarrjen dhe organizimin e ekspozitave, panaireve dhe 
/ose aktiviteteve te ngjashme, brenda dhe jashte vendit. 
Qiramarrjen, qiradhenien dhe leasing te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te kontraktoje me 
persona fizike dhe juridike vendas e te huaj, per gjetjen e 
tregjeve te reklamimit dhe te shitjes se produkteve te 
shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt interesa ne shoqeri te 
tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, 
ne Shqiperi ose jashte saj. Shoqeria gjithashtu mund te 
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realizoje cdo aktivitet te ligjshem tjeter te cilin ajo e cmon te 
nevojshem per realizimin e qellimeve te saj. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. 
Ranieri Fella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RanieriFella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GINGER-AL
Telefon: 0696039101  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-777655-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576805-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.08.2020 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 18.08.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36355230-D899-4B46-A020-1FE88731775F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B05E5-3636-4AA7-9968-D30996E40B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755FE466-2482-4197-AA3A-FC9F2B1A0C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EFABAB-0347-4B26-8E30-0E59307E3480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CDB0A5-5104-4B45-AC44-D12F871CFFE8
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25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579102-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579116-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627549-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.12.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679411-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746428-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8553B24E-BF37-4B7A-9BCA-3DA4B5DB0EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CB3AB1-A151-413F-90C7-94F86CCF349C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4626152C-80FD-45E3-BAA7-A2729C37BD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D27944A-46EE-4454-B113-C208F71B6F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D562CAA-6CBD-4987-8B8E-F5D2569A5995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB1233D-2A76-496F-940C-05524B88CB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9054D9-D41F-4BA5-989F-07729264F444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE8BB34-3E5A-47F5-84F4-3B9D5C1FFB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5382EEB-CE76-4413-83C6-49C297F6A189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69016DCB-2425-478C-9E39-99F4D458AADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAB78BB-4DF3-41D6-8DFA-1A2F986B50FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7A9DA6-1E1A-4448-A4B9-D48971E019DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE963AD-4A85-4FD0-A3B5-EAC36300204F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C958DED8-0AA7-4422-9984-FDA2F97C7F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEA5EAB-2D26-4001-85DF-51BF4E0981E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DEACD7-BEC7-44A0-BA7E-D6EFC0134410
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77868057-1212-479E-8976-4DDEC4532ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC184ECF-127C-4E35-AEE6-AD1818500FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496CA750-09C0-4CA0-BFFF-E8D89E8C519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962FDD4B-1ACE-4B30-ABAA-EC262098F944

